

**О внесении изменений в постановление администрации  
города Ульяновска от 02.07.2020 № 1010**

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории из состава земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённый постановлением администрации города Ульяновска от 02.07.2020 № 1010, следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 2.4 раздела 2 слова «14 (четырнадцать)» заменить словами «12 (двенадцати)»;

2) в пункте 3.2 раздела 3:

а) в абзаце восьмом подпункта 3.2.2 слова «6 (шесть)» заменить словами «5 (пять)»;

б) в абзаце одиннадцатом подпункта 3.2.3 слова «5 (пять) календарных дней» заменить словами «4 (четыре) календарных дня».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и вступает в силу с 01.01.2022.

Глава города

Д.А.Вавилин

